

## 10、投标报价明细表

品目序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
					(单位, 元)	
1	太阳能路灯杆及支架	江苏润宇、6米、上口径75mm 下口径175mm	120	套	2352	282240
2	太阳能路灯杆及支架	江苏润宇、8米、上口径75mm 下口径185mm	8	套	2635	21080
3	太阳能路灯杆及支架	江苏润宇、10米、上口径85mm 下口径200mm	8	套	2890	23120
4	LED 光源灯头	江苏润宇、30W	120	个	560	67200
5		江苏润宇、40W	8	个	728	5824
6		江苏润宇、50W	8	个	838	6704
7	蓄电池	江苏润宇、120AH	120	个	1965	235800
8		江苏润宇、140AH	8	个	2150	17200
9		江苏润宇、160AH	8	个	2260	18080
10	光伏组件	江苏润宇、120W17V	128	块	1036	132608
11		江苏润宇、150W18V	8	块	1350	10800
12	中国节灯具	江苏润宇、10W12V	136	套	1140	155040
13	路灯控制器	江苏润宇、12V10A	136	套	500	68000
14	电线电缆	江苏润宇、1.5-2.5平方	136	套	108	14688
15	电池箱	江苏润宇、270mm*200mm*250mm	136	套	190	25840
16	预埋螺栓件	Φ18mm*4mm *700mm 螺杆焊接成型	136	套	65	8840



品目序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
					(单位:元)	
17	挖基础基坑	6米灯杆, 基坑土方为700mm*700mm*900mm。	65	立方	280	18200
18	基础土方清运	基坑挖出土方	65	立方	368	23920
19	基础混凝土	采用 C25 混凝土	65	立方	610	39650
20	接地线	定制, 40mm*4mm0 角钢及 $\Phi$ 10mm 元钢焊接接地。	136	套	62	8432
21	安装费		136	套	540	73440
22	运输、搬运费		136	套	170	23120
投标报价总计		¥: 1, 279, 826.00 元				
		(大写): 壹佰贰拾柒万玖仟捌佰贰拾陆元整				

